

Lindy Thorup Holding ApS

Rådyret 153, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 69 14 92

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Lindy Thorup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindy Thorup Holding ApS Rådyret 153 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 69 14 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lindy Thorup Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Kloakservice Nord ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod 1.479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-12.939	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	439.332	1.492
Andre finansielle indtægter	19	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.873	-3
Resultat før skat	397.539	1.475
Skat af årets resultat	9.169	4
Årets resultat	406.708	1.479
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.332	1.342
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400
Overføres til overført resultat	167.376	0
Disponeret fra overført resultat	0	-263
Disponeret i alt	406.708	1.479

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.617.350	4.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.617.350	4.578
Anlægsaktiver i alt	4.617.350	4.578
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	14.811	6
Tilgodehavende selskabsskat	55.000	37
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	167
Tilgodehavender i alt	69.811	210
Likvide beholdninger	28.046	424
Omsætningsaktiver i alt	97.857	634
Aktiver i alt	4.715.207	5.212

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.942.350	3.903
Overført resultat	393.762	227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400
Egenkapital i alt	<u>4.586.112</u>	<u>4.580</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.999	625
Anden gæld	96	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.095</u>	<u>632</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.095</u>	<u>632</u>
Passiver i alt	<u>4.715.207</u>	<u>5.212</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.821	2
Andre finansielle omkostninger	52	1
	28.873	3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut, 433 t.kr., har selskabet stillet pant i nominelt 50 t.kr. i tilknyttet virksomhed med bogført værdi på t.kr. 4.617.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 433 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
